
Uchwała nr IV/22/2011 

Rady Powiatu w Gołdapi  

z dnia 27 stycznia 2011 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej 

przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

w Gołdapi 

 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 21991 r.  

o zakładach opiekli zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

W uchwale nr IX/52/2007 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 30 sierpnia 2007 r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Gołdapi, w§1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie; 

„1. Przewodniczący – przedstawiciel Starosty Gołdapskiego – Ewa 

Bogdanowicz – Kordjak”. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

/-/ Leszek Retel 

 

 


